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Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Nég mbeéshtetje t€ nenit 16 t& ligiit nr.107/2016 datg 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé s& aktit tua) nr.5 daté 24.01.2023 “Pér miratimin ¢ sistemit t&
pik&zimit pér programin e subvencionimit & girasz”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né

ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.clbasan.gov.al , email: prefekii.elbasan@mb.gov.al
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:‘ BASHKIA LIBRAZHD
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SR KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dt.25.01.2023

N. é«%{ prot
% Nr.5 dt.24.01.2023

! “PER MIRATIMIN E SISTEMIT TE PIKEZIMIT PER PROGRAMIN E
‘ SUBVENCIONIMIT TE QERASE”

Bazuar !ne Ligjin nr.22/2018, “Per strehimin social”,Ligji 139/2015 “Per veteqeverisjen
Vendore”, VKM Nr.459, date 03.07.2019 “ Rregulla per administrimin e kerkesave te njesive te
vetgeverisjes vendore per fonde nga buxheti i shtetit per subvencionimin e qgirase ose uzufruktit,
menyren e financimit te subvencionit, monitorimin dhe bashkepunimin ndermjet njesive te
vetegeverisjes vendore dhe ministries pergjegjese per strehimin “Mbi miratimin e sistemit te
pikezimit per projektin social “Bonusi Strehimit”, Keshillit Bashkiak ne mbledhjen e dates
24.01.2423 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise Librazhd.
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‘ VENDOSI:
|

1.Te mijratoje sistemin e pikezimit per programin e sbvencinimit te gerase sipas tabeles Nr.1
bashkelidhur kétij vendimi.

|
2.Per zb%itimin e ketij vendimi te ngarkohet Drejtoria e Planifikim dhe Zhvillim Territorit (Zyra
e Sherbi‘meve dhe Strehimit) si dhe Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar.
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3Ky vedeim hyn ne fugqi 10 (dhjete) dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit




